
*احمــد میرزاپــور به عنــوان پهلوان کشــور در ســال ۱۴۰۱ معرفی 
شــد.رقابت های کشتی پهلوانی قهرمانی کشور بعدازظهر دیروز در سالن 
دوازده هــزار نفری آزادی برگزار شــد و با معرفی نفــرات برتر در اوزان 
شــش گانه خاتمه یافت.در فینال وزن ۱۰۰+ کیلوگرم احمد میرزاپور و 
مصطفی طغانی هر دو از خراســان رضوی مقابل هم قرار گرفتند که در 
پایــان، میرزاپور حریفش را ضربه فنی کرد و با شکســت این حریف به 
مقام قهرمانی رســید و به عنوان پهلوان کشــور در سال ۱۴۰۱ معرفی 
شد.بازوبند پهلوانی توسط حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان بر بازوی 
میرزاپور بسته شد.حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان، غفور کارگری 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک، سینا کلهر معاون فرهنگی و توسعه ورزش 
همگانی وزارت ورزش و جوانان، غلامرضا شــعبانی بهار رئیس فدراسیون 
تیراندازی با کمان، شروین اسبقیان رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان 
و معلولین، علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهران از جمله 
مسئولانی بودند که در سالن۱2 هزار نفری حضور داشتند و این رقابت ها 

را از نزدیک تماشا کردند.
*ســرمربی ســابق تیم ملی با حکم رئیس هیئت کشتی تهران به عنوان 
مدیر فنی کشتی فرنگی استان منصوب شد. محمد بنا که همواره نسبت 
به کشتی عشق خاصی داشته این بار و برای احیای کشتی فرنگی تهران 
و توابع وارد میدان شــده تا دین خود را بار دیگر به کشــتی کشــور ادا 
کند. بر این اساس طی حکمی از سوی قاسم علی عسگری رئیس هیئت 
کشتی استان تهران و توابع، او به سمت مدیر فنی کشتی فرنگی پایتخت 

منصوب شد.
*ســجاد انوشــیروانی سرپرســت فدراســیون وزنه برداری با اشاره به 
نقــاط ضعف وزنه برداری کشــور اظهار داشــت: واقعیت این اســت که 
وزنه برداری و قهرمانان این ورزش علی رغم کســب مدال های ارزشــمند 
و افتخار آفرینی های بســیار مورد عنایت و توجه لازم قرار نگرفته اند. طی 
چند ماه گذشته که مسئولیت اداره فدراسیون به من و همکارانم سپرده 
شده به جرات می توانم ادعا کنم ویرانه ای را تحویل گرفتیم که از کمترین 
امکانات برخوردار اســت. در هر اتاق و ســالنی را که باز کردیم اشک مان 
از این همه کم لطفی ســرازیر شد. نه تنها تیم ملی بلکه در هیچ شهر و 
استانی یک سالن استاندارد و مناسب وجود ندارد و با کوهی از مشکلات 

مواجه هستیم.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم داوود نریمیسا
اندیشه های بزرگ

شــهید مدافــع حــرم داوود نریمیســا 22 
اردیبهشت ســال ۱362 در اهواز دیده به جهان 
گشــود. پس از هجوم تکفیری ها به کشــورهای 
اســلامی به همراه خیل عظیمی از جوانان پرشور 
اهوازی برای دفاع از حــرم حضرت زینب)س( و 
حضرت رقیه)س( به سوریه رفت که روز یکشنبه 
۱2 بهمن ماه ســال ۱39۴ همــراه با همرزمانش 
روحانی شهید حجت الاسلام والمسلمین مصطفی 

خلیلی بلوطکی، شــهید علی  حسینی کاهکش، شــهید محمود مراداسکندری 
و شــهید رضا عادلی)کردزنگنه( به شهادت رسید. شــهید داوود نریمیسا در 
ســن 32 سالگی در منطقه باش کوی ســوریه در عملیات آزاد سازی شهرهای 
شیعه نشــین نبل و الزهرا به فیض شــهادت نائل آمد که پیکر پاکش در قطعه 
شــهدای مدافع حرم گلزار شــهدای اهواز آرام گرفت. مادر شــهید می گوید: 
»فرزندم ۱8ســالگی دیپلم گرفت، بســیجی بود، همیشــه بیشــتر از سنش 
می فهمید، خیلی  اندیشــه های بزرگی در سر داشت و خوب هم توانست مسیر 
زندگی خود را انتخاب کند. در 2۱ ســالگی ازدواج کرد، زندگی ساده و به دور 
از تجملات و تشریفات خود را به همراه همسرش آغاز کردند. نتیجه این زندگی 
مشترک 2 فرزند است، فاطمه و محسن. با من خیلی ارتباط صمیمانه ای داشت 
و همیشه پایه مسافرت بود. به گذشت کردن و شرکت در مجالس عزاداری امام 
حسین)ع( تاکید داشت. فرزندم علاقه به شرکت در جلسات آیت الله شوشتری و 
آیت الله شفیعی داشت، همیشه به خانواده یتیمان و مستضعفان کمک می کرد. 
مکبر، مداح و قرآن خوان بود.خیلی خوش ســلیقه و بافکر بود، هدایای کوچک، 
ولی زیبا و با سلیقه ای تهیه می کرد و با خود می آورد به عنوان نمونه یک بار با 
گلدانی کوچک تزیینی و بار دیگر گردن بند میخکی معطر و زیبا تهیه کرده بود، 

خلاصه این قدر بامحبت بود که بدون هدیه به خانه نمی آمد.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
ایجاد تغییرات عمیق فکری و تحولات اساســی و زیرساختی در همه 
ابعاد و جنبه های حیات سیاسی و اجتماعی ملت ایران، هدف بزرگ انقلاب 
اســلامی بوده و هست. ورزش به عنوان یک امر یا پدیده اجتماعی هم به 
دلیل گستره و دامنه وسیع مخاطب- خاصه نزد نسل جوان – و هم با توجه 
به تنوع کارکردی و تاثیراتی که می تواند بر سلامت جسمی و روانی جامعه 

داشته باشد، شامل این قاعده کلی و هدف اصلی انقلاب اسلامی است.
خوشبختانه مقوله ورزش از ابتدای پیروزی نهضت تاریخی مردم ایران 
مورد توجه و سفارش رهبران انقلاب بوده و از همان اولین روزها و ماه ها ، 
شــاهد شروع فعالیت ها و مسابقات در رشــته های مختلف بودیم. تهاجم 
وحشــیانه رژیم بعثی عراق هم که طبق اسناد و اعترافات غیر قابل انکار 
بــا تحریک و حمایت های همه جانبه قدرت های اســتکباری – و در راس 
همه آمریکا- علیه این ملک و ملت به پا خاســته و عزتخواه صورت گرفت ، 
نتوانست بر شروع فعالیت های ورزش کوچک ترین تاثیری بگذارد و خوب 
یادمان است که در همه سال های دفاع مردانه و غیرتمندانه ملت قهرمان 
ایران از عرض و ناموس و باورهای قدســی خودش ، هم چرخ فعالیت های 
داخلی و باشــگاهی ورزش در سراسر کشــور چرخید و هم شهرآورد های 
بیش از صد هزار نفری برگزار شــد و هم علاوه بر اعزام های خارجی، حتی 
همه ساله جشنواره ورزشــی و بین المللی دهه فجر در رشته های متنوع 
)از تنیس روی میز و اسکواش گرفته تا والیبال و کشتی و حتی فوتبال ( 
در اســتان های مختلف کشور برپا می شد و این بیش از هرچیز ، از اهمیت 

ورزش در جمهوری اسلامی حکایت می کرد. 
فعالیت هــا و تلاش هایی که علــی رغم تلاش بدخواهــان و آنهایی 
که نشــاط و شــادی این مردم را بر نمی تابند و حضور پرافتخار ورزش و 
ورزشــکار ایرانی را به مثابه خاری در چشم خود می بینند و برای بایکوت 
و منزوی ساختن ورزش ایران و تلخ کردن کام مردم بزرگوار کشورمان از 
هیچ شــرارت و خباثتی رویگردان نیستند، خیلی پرشورتر و از نظر سطح 
کمــی و کیفی ، بالاتر از قبل از پیــروزی انقلاب همچنان ادامه دارد که با 
موفقیت های بزرگ و افتخارات کم ســابقه همراه بــوده، ضمن اینکه در 
این میان بی اغراق ورزش بانوان بســیار قوی تر و با کیفیت بیشتری دوران 
جدید خود را تجربه می کند. زنان ورزشکار ایرانی طی این سال ها با حفظ 
شئونات و آداب ملی و اعتقادی ، بارها در سطح قاره کهن و جهانی و حتی 

المپیکی، شایستگی و لیاقت های خود را ثابت کرده اند.
با این همه ، اما » این که هست« هم از حیث فنی و کمی و هم از نظر 
اخلاقی و فرهنگی با آن چیزی که انقلاب اســلامی از ورزش می خواهد و 
مردم تحول خواه و روشن بین ایران توقع دارند، فاصله ای بسیار و طولانی 
دارد. در یک کلام آنچه که امروز ورزش ما هســت اصلا آن چیزی نیست 

که » باید باشد«.
این توقعات به حق و انتظارات کاملا منطقی دوستداران ورزش در این 
مملکت ، مثل همه انتظاراتی که در عرصه های دیگر)اقتصادی، اجتماعی ، 
فرهنگی،...( وجود دارد ، صد البته که برآوردنی و تحقق یافتنی اســت ، اما 

شروطی دارد. 
شرط اول آن هم چنان که بارها به سهم خود نوشته ایم و بر آن مصرانه 
تاکید کرده ایم، مدیریتی در طراز این انقلاب و همسو با توقعات و مطالبات 
مردم است که سکان هدایت ورزش مستعد و پرظرفیت ایران را به دست 
بگیرد. مدیریتی که فراموش نکند در کجا و کدام کشور و در چه شرایطی 
و برای کدام مردم، ردای مســئولیت بر تن کرده است. مدیریتی که نه در 
حرف بلکه عملا ، قدر توانایی های ذاتی و داشــته های سرشار خدادادی و 
مهم ترین آنها ، نیروی با اســتعداد و پرانگیزه جوانان را بداند. مدیریتی که 
تحرکات بی امان و تحریکات خبیثانه دشمنان و بدخواهان این سرزمین را 
بشناســد و تهدیدات را با هشیاری و درایت انقلابی به فرصت تبدیل کند. 
مدیریتی که به درد وادادگی و فرصت طلبی مبتلا نشده و به این آرمان ها 
باور داشته باشد و فقط ادا درنیاورد و حرف های کلیشه ای تحویل ندهد و 
به اصل » توانستن« با همه وجود ایمان داشته باشد. مدیریتی که مفاهیم 
پر معنا و عمیقی چون انقلاب و آرمان و مردم و خدمت و اصلاح و مبارزه 
و دهه فجر و شهدا و... صرفا لقلقه زبانش نباشد. مدیریتی که اوج خواسته 
ســقف پروازش » مثل بعضی از کشــورهای عقب مانده منطقه« شدن و 
حسرتش مثل آنها حیف و میل کردن بیت المال نباشد و ورزش کشور را نه 
با کشورهای پیشرفته و صاحب ورزش دنیا ، که با ملاک و معیار »گاوهای 

شیرده« و پیشانی سفید ، نسنجد! و... 
خلاصــه کلام تاکیــد می کنیم نه آرمان های انقــلاب در ورزش و نه 
مطالبــات مردمی ، هیچ کــدام بلندپروازانه و خیالپردازانه نیســت و همه 
آنها با تکیه بر داشــته های غنی و ســرمایه های ذاتی و خدادادی که هم 
از حیث مادی و هم از نظر انســانی در جغرافیای پهناور این مُلک پرگهر، 
یافت می شــوند، ممکن و شدنی است اما حتما باید به این نکته هم توجه 
داشــت که با عناصر کوچک و افکار کوچک تر، نمی شود اهداف یک ملت 
بــزرگ و آرمان های متعالی یک انقلاب تاریخی را تحقق بخشــید. این را 
هــم درس های تاریخ به ما می آموزد و هم تجربه های با ارزش انقلابی که 
۴۴ ســال اســت با ایثار و فداکاری و جانبازی و... مردمی بزرگ با افکار و 
ایده های مومنانه به دست آمده ، ثابت می کند. بنابراین برای پاسخگویی به 
مطالبات ورزشی مردم، باید در کنار ساز و کارهای موجود و ابزار و امکانات 
در اختیار، حتما درباره افکار و رویکرد و عملکرد کسانی که در ورزش ردای 
مسئولیت بر تن کرده و می کنند، اصلاحاتی » انقلاب گونه« چهره بندد...

شرط اصلی تحقق آرمان های انقلاب 
در ورزش

نکته  ورزشی

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
یکشنبه 16 بهمن1401 

لالیگا اسپانیا
*مایورکا.............................................. رئال مادرید)ساعت۱6:3۰ - شبکه ورزش(

لیگ برتر انگلیس
*تاتنهام......................................... منچسترسیتی)ساعت2۰:۰۰ - شبکه ورزش(

سری آ ایتالیا
*اینتر........................................................... آث میلان)ساعت23:۱5 - شبکه سه(

ورزشی 

رقابت های بین المللی کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی- جام اوپن زاگرب

صفحه ۹
یک شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۱
۱۴ رجب ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۳۶

خودباوری ملی پوشان ایران با کسب عنوان نایب قهرمانی
سرویس ورزشی-

تیم منتخب کشــتی آزاد ایــران عنوان نایب 
قهرمانی مسابقات رنکینگ دار کرواسی را از آن خود 

کرد.
رقابت هــای بین المللی کشــتی آزاد رنکینگ اتحادیه 
جهانی جام اوپن زاگرب روزهای ۱2 و ۱3 بهمن ماه در شهر 
زاگرب کرواسی برگزار شــد که نمایندگان کشورمان به ۴ 
مدال طلا، 2 مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی دست یافتند. 
در پایان این مسابقات، رضا اطری در وزن 6۱ کیلوگرم، علی 
سوادکوهی در وزن ۷9 کیلوگرم، حسن یزدانی در وزن 86 
کیلوگرم و امیرحسین زارع در وزن ۱25 کیلوگرم به مدال 
طــلا و یونس امامی در وزن ۷۴ کیلوگرم و امیرعلی آذرپیرا 

در وزن 9۷ کیلوگرم به مدال نقره دست یافتند.
در رده بندی تیمی، تیم 6 نفره ایران در این مســابقات 
با کسب ۱۴۰ امتیاز در جایگاه دوم ایستاد و تیم آمریکا که 
با ترکیب کامل شــرکت کرده بود با ۱۷۴ امتیاز اول شــد. 

آذربایجان نیز با ۱35 امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.
محسن کاوه مدیر تیم های ملی کشتی آزاد کشورمان، 
درخصوص رقابت های رنکینگ دار کرواســی اظهار داشت: 
مســابقات رنکینگ دار کرواســی جزو مســابقاتی بود که 
از پیش برنامه ریزی شــده بود. در این مســابقات قرار بود 
مدال داران مســابقات جهانی بلگراد حضور داشته باشند 
کــه در بین این کشــتی گیران کادر فنــی تصمیم گرفت 
علی ســوادکوهی و امیرعلی آذرپیرا را برای این مسابقات 
اعزام کنیم. در مجموع این مسابقات به سود کشتی گیران 
کشورمان بود و باعث شد برخی از کشتی گیران مانند رضا 
اطری و یونس امام به یک خود باوری خوبی برسند. حدود 
8 ماه زمان دارند و پس از انتخاب شــدن در انتخابی های 
تیم ملی می توانند در مسابقات جهانی سال آینده صربستان 

عملکرد بهتری داشته باشند.
نمایش صلابت یزدانی 

مدیر تیم های ملی کشــتی آزاد کشورمان درخصوص 
کشــتی گیران این دوره از مسابقات گفت: حسن یزدانی در 
این مســابقات صلابت گذشته خود در کشتی را به نمایش 
گذاشت و نشان داد می تواند مانند گذشته همچنان در اوج 
باشد. امیرعلی آذرپیرا هم در این رقابت ها کشتی های بسیار 
خوبی گرفت و تنها مقابل اسنایدر آمریکایی شکست خورد 

که در این کشتی می توانست با حمله های بیشتر به اسنایدر 
شــرایط را برای خود هموار کند. رویارویی او با اسنایدر هم 
یک محک جدی خوبی بود که باعث می شــود برای آینده 
آماده تر شــود. آذرپیرا مقابل اسنایدر کشتی خوبی گرفت و 
تنها یک امتیاز فنی به او داد و خوب توانست این کشتی گیر 

آمریکایی را مدیریت کند.
کاوه با اشــاره به مدال نقره اطری در مسابقات جهانی 
2۰22 صربستان درخصوص این کشتی گیر عنوان کرد: یک 
کشتی گیر در لیگ شــرایط آرمانی ندارد و رضا اطری هم 
قبل از مســابقات جهانی درگیر مســائل ازدواج بود. بعد از 
فارغ شدن از این مســائل تمرینات خود را به خوبی دنبال 

کرد و توانســت در این مسابقات که یک میدان خوبی برای 
او بــود به مدال طلا برســد. فکر کنم اطــری دیگر به این 
باوری رســیده اســت که مدال نقره اش در مسابقات  خود 
جهانی صربســتان 2۰22 اتفاقی نبوده و می تواند کشــتی 

بسیار خوبی برای جهانی سال 2۰23 داشته باشد.
وی دربــاره اردوی تیم ملی و حضــور رحمان عموزاد، 
امیرمحمــد یزدانی و کامران قاســم پور گفت: مســابقات 
قهرمانی آسیا تکلیفش مشخص است چرا که از پیش تعیین 
کردیم که نفرات اول قهرمانی کشــور به مسابقات قهرمانی 
آسیا اعزام خواهند شد. امیر محمد یزدانی، رحمان عموزاد 
و کامران قاســم پور به جهــت آمادگی برای حضور در یک 

تورنمنــت بین المللی در این اردو حضور خواهند داشــت. 
حضور کشتی گیران برتر در رقابت های قهرمانی آسیا صرفا 
برای ایجاد انگیزه برای کشتی گیرانی است که در مسابقات 

کشوری شرکت می کنند.
درستکار به اردوی آسیایی می رسد

تیم کشــتی آزاد ایران در شــرایطی عــازم تورنمنت 
کرواســی شده بود که پژمان درستکار سرمربی تیم ملی در 
این مســابقات حضور نداشــت و هدایت تیم ایران بر عهده 

احسان امینی و اباذر اسلامی بود.
مدیر تیم های ملی درخصــوص اینکه آیا غیبت پژمان 
درســتکار در اردوهای بعدی تیم ملی هم ادامه دار خواهد 
بــود یا خیر، گفت: پژمان درســتکار از مرخصی باز خواهد 
گشــت و از روز ۱6 بهمن ماه در اردوی تیم ملی تمرینات 

کشتی گیران را زیر نظر خواهد گرفت.
دور جدیــد تمرینات تیم ملی که مختص نفرات حاضر 
در مسابقات قهرمانی آسیاست، از امروز تا دوم اسفند ماه در 
در محل خانه کشتی شهید صدرزاده آغاز خواهد شد.شش 
کشتی گیر اعزامی به تورنمنت زاگرب در این اردو غایبند و 
احتمالا از اردوی بعــدی به جمع آزادکاران ملحق خواهند 

شد.
اسامی نفرات دعوت شده به اردو به شرح زیر است:

*5۷ کیلوگرم: علیرضا سرلک، رضا مومنی، محسن ملکی
*6۱ کیلوگرم: یاسین رضایی، مهدی ویسی، شهداد خسروی

*65 کیلوگرم: رحمان عموزاد خلیلی، پیمان بیابانی، عباس 
ابراهیم زاده

*۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی، مرتضی قیاســی، محمد 
بخشی

*۷۴ کیلوگرم: حسین ابوذری، عرفان الهی
*۷9 کیلوگرم: محمد نخودی، امیرحسین کاوسی، مصطفی 

قیاسی
*86 کیلوگرم: علیرضا کریمی، هادی وفایی پور

*92 کیلوگرم: کامران قاســم پور، ارشک محبی، محمدرضا 
قیاسی

*9۷ کیلوگرم: مجتبی گلیج، امیرحســین فیروزپور، دانیال 
شریفی نیا

*۱25 کیلوگرم: امیررضا معصومی، مصطفی طغانی، امیررضا 
امیری

چرا کشتی گیر آذربایجانی با زارع مبارزه نکرد؟
اتحادیــه جهانی کشــتی دلیل مبــارزه نکردن کشــتی گیر آذربایجانی 
بــا امیرحســین زارع را اعلام کرد. در فینال وزن ۱25 کیلوگرم کشــتی آزاد 
تورنمنت رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در زاگرب کرواسی، امیرحسین زارع 
باید به مصاف حریفی از جمهوری آذربایجان می رفت اما این کشتی گیر به روی 
تشــک نیامد تا دست زارع به عنوان فرد پیروز بالا رود. اما این کار کشتی گیر 
آذربایجانی حواشی مختلفی را در فضای مجازی به دنبال داشت و برخی آن را 

به اتفاقات اخیر در حمله به سفارت آذربایجان در تهران ربط دادند. این در حالی است که اتحادیه جهانی کشتی در گزارش 
خود اعلام کرد که کشــتی گیر آذربایجان به دلیل مصدومیت به روی تشک نیامده است. تصاویر سکوی اهدای مدال وزن 
۱25 کیلوگرم نیز نشان می دهد این کشتی گیر از ناحیه چشم به شدت آسیب دیده و یک چشم او کاملا بسته شده است.

سه شنبه 18 بهمن 1401
*آلومینیوم اراک..........................................مس رفسنجان)ساعت۱5:۰۰(
*نساجی مازندران......................................................پیکان)ساعت۱5:۰۰(
*استقلال..........................................نفت مسجد سلیمان)ساعت۱5:3۰(
*فولاد........................................................................سپاهان)ساعت۱8:۰۰(

چهارشنبه 19 بهمن 1401
*هوادار.......................................................................تراکتور)ساعت۱5:۰۰(
*ذوب آهن....................................................................ملوان)ساعت۱5:۰۰(
*گل گهرسیرجان.............................................مس کرمان)ساعت۱6:۰۰(
*صنعت نفت آبادان..........................................پرسپولیس)ساعت۱8:۰۰(

برنامه هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال ایران

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: با توجه به جمیع جهات 
به این نتیجه رســیده ایم که انتخاب گزینه داخلی برای 

هدایت تیم ملی بهتر است.
مهدی تاج درخصوص اینکه آیا فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ متولی هزینه کمک داور ویدیویی VAR هستند یا باشگاه ها، 
یادآور شد: VAR مبحث مهمی است و خیلی از کشورها در حال 
استفاده از این سیستم هستند. برخی کشورها از جمله قطر از ابتدا 
این کار را انجام دادند و اخیراً کشورهای ازبکستان و تاجیکستان با 
ظرفیت کمتری وارد این کار شده اند. ما نیز باید این مسیر را برویم. 
فیفا با فدراسیون فوتبال طرف است ولی قرارداد شرکت مربوط به 
VAR با باشگاه ها است. البته این حرف را تأیید می کنم که وقتی 
ورزشگاهی از باشــگاهی برای میزبانی کرایه می گیرد، باید تمام 

لوازم و مؤلفه های استاندارد بازی را خودش فراهم کند.
رئیس فدراســیون فوتبال خاطرنشــان کرد: مسئله VAR و 

شرکت ها تمام نشدنی است. فیفا هر دوره ای نمایندگانش را تغییر 
می دهد. شرکت ها 5۰ میلیارد دلار به فیفا برای ضمانت می دهند 
تا اگر تیمی از جانب VAR متضرر شــد طبق اظهارنامه، شرکت 
 VAR مورد نظر زیان را پرداخت کند. بنابراین، هر شــرکتی برای
نمی تواند مجوز بگیرد. با این مقدمه باید بگویم نمی شــود همه 
کشــورها VAR را داشته باشند و ما نداشته باشیم. درست نیست 
تاجیکستان بگوید اگر برای VAR کمک می خواهید بگویید، این 
موضوع برای کشور پهناوری مثل ایران خوب نیست. باید تلاش 
کنیم و دست به دست هم دهیم تا شرایط را برای آموزش داوران 
فراهم کنیم. اگر نتوانیم به این شرایط برسیم، برخی از داوران را 
برای آموزش به کشورهای همسایه می فرستیم. یک داور هم برای 

آموزش به تاجیکستان خواهد رفت تا فرصت را از دست ندهیم.
تاج درباره انتخاب ســرمربی تیم ملــی فوتبال ایران پس از 
خداحافظــی کارلوس کی روش گفــت: دو انتخاب مهم در پیش 

داریم، یکی سرمربی تیم فوتبال امید و دیگری سرمربی تیم ملی 
بزرگســالان. در رابطه با کی روش با شیخ حمد رئیس فدراسیون 
قطر صحبت کردم و فکر کنم امروز جلســه نهایی دارند و شاید 
به نتیجه برســند.  رئیس فدراســیون فوتبال خاطرنشــان کرد: 
درخصوص انتخاب سرمربی تیم ملی دو نگاه متفاوت وجود دارد، 
یک نگاه؛ مربی داخلی و یک نگاه هم برای گزینه خارجی. مربیان 
داخلی در گذشته زحمت کشیده اند و خیلی از اتفاقات محصول 
آنهاست، افرادی مثل حشمت مهاجرانی، علی پروین و علی دایی، 

جواد نکونام و وحید هاشمیان خیلی به تیم ملی کمک کردند.
وی یادآور شد: ما در انتخاب گزینه خارجی محدودیت داریم. 
مسئله تحریم در همه جا تأثیر خودش را دارد. پول نقد هم داشته 
باشیم انتقالش به فردی در خارج از کشور عملیاتی نیست. یکی از 
متهمان پرونده ویلموتس خود ما هستیم. چرا متهم شدیم؟ چون 
بموقع نتوانستیم پول او را پرداخت کنیم. ماجرای برانکو، کالدرون 

و استراماچونی نیز به همین شکل بود. مربیان طبق قانون فیفا در 
صورت عدم پرداخت پول شان پس از دو ماه می توانند یک طرفه 
قراردادشان را فسخ کنند. روی میز مربی بنام و با کیفیت که رزومه 
خوبی داشته باشد، زیاد داریم. مربیان زیادی طالب سرمربیگری 
تیم ملی ایران هستند چرا که با داشتن این همه لژیونر هر مربی 

دوست دارد سرمربی تیم ملی باشد.
تاج درپایان گفت: انتخاب سرمربی تیم ملی یکی از کارهای 
پیش روی فدراسیون فوتبال است و به سرعت انجام می شود. من 
دربــاره نوع انتخاب صحبت کردم که دو نگاه متفاوت وجود دارد. 
اگر به این نتیجه می رســیدیم که مزایای خارجی بهتر از داخلی 
اســت، آن را می پذیرفتیم اما اگر گزینه داخلی باشد و عده ای به 
شــرایط گزینه داخلی انتقاد کنند از الان می پذیریم. با این حال 
طبق جمیع جهات به این نتیجه رسیدیم که این انتخاب )مربی 

ایرانی( بهتر است.

جمع بندی فدراسیون فوتبال روی انتخاب مربی ایرانی برای تیم ملی

مشخصات ابلاغ شونده: 
شماره ملی: 1818718537 نام: عبداله    نام خانوادگی: دریس 

نوع ابلاغیه: ابلاغ الکترونیک نظریه کارشناس
مهلت حضور: 3 روز

نوع علت حضور: ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نفیاً یا اثباتاً
متن ابلاغیه: 

مهلت حضور: 3 روز نوع علت حضور: ملاحظه نظریه کارشناس و اظهار هر مطلبی نفیا یا 
اثباتا به پیوست نظریه کارشناس ارسال می گردد، ظرف یک هفته هرگونه اظهاری نفیا یا اثباتا 
دارید با مراجعه به دفتر خدمات الکترونیک قضایی از طریق لایحه به این شعبه ارسال نمایید.
کیفیت امر ابلاغ: ابلاغیه در تاریخ 13:28- 1401/09/26  به سامانه ابلاغ ارسال گردید.

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی 
خانواده شهرستان اهواز- سعد حیدری

شماره ابلاغیه:
140137100038806855

شماره پرونده: 9809986111200466/3
شماره بایگانی شعبه: 9900083

تاریخ تنظیم: 1401/09/26

ابلاغیه

ارزیابی ملک پلاک ثبتی ۱۰۰۶/۱
نظر به ابلاغیه شــماره 140137100036437101 مــورخ 1401/9/9 در 
خصوص پرونده شــماره بایگانی 9900083 مربوط به دعوی خانم پری گل 
خاتمی به طرفیت آقای عبداله دریس درخصوص ارزیابی ملک پلاک ثبتی 
موضــوع فوق و تعیین ارزش روز آن ضمــن بازدید از ملک مورد نظر واقع 
در اهــواز کیان آباد خیابان 19 غربی پلاک 62/1 طبقه همکف واحد غربی 
از یــک مجتمع 4 واحدی، پس از انجام بررســی های لازم شــرح گزارش 

کارشناسی را در زیر به استحضار می رساند.
وضعیت و موقعیت ملک:

ملــک مورد نظر یک واحد آپارتمان مســکونی واقع در طبقه همکف واحد 
غربی از یک مجتمع مســکونی 4 واحدی که در زمینی به مســاحت 400 
مترمربع ســاخته شده است مجتمع با اســکلت آجری و نمای سنگ سفید 
بوده و طبق ســند مالکیت دارای مساحت 120/08 مترمربع و دارای 2 اتاق 
خواب، هال پذیرایی، آشــپزخانه اپن با کابینت و لوازمات و انشــعابات آب، 
برق و گاز و خیابان دسترســی به ملک آسفالت و دارای سند دفترچه ای 6 
دانگ عرصه و اعیان به نام آقای عبداله دریس می باشد که خانواده خواهان 

در آن سکونت دارند.
ارزیابی ارزش ملک:

بــا توجه به مطالب فوق و موقعیت ملک و ارزش املاک مشــابه در زمان 
ارزیابی و قدرالسهم آپارتمان و در نظر گرفتن جمیع جهات موثر ارزش این 
آپارتمان معادل مبلغ بیست و هشت میلیارد ریال )28/000/000/000 ریال( 

ارزیابی و به حضورتان اعلام می گردد.
»حق الزحمــه ارزیابــی طبــق تعرفه مصوب بــرای هر کارشــناس مبلغ 
19/700/000 ریال و برای هیئت کارشناسی 59/100/000 ریال محاسبه و 
اعلام می گردد خواهشمند است دستور فرمایید به حساب کانون کارشناسان 

رسمی دادگستری واریز فرمایند.«
کارشناسان قضایی: 1- علی نیاکان 2- علی مدرس 3- محمود کاظمی نژاد

شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی 
خانواده شهرستان اهواز

برگ سبز )شناســنامه( و کارت موتورسیکلت سیستم 
کبیــر تیــپ KM125 به رنگ مشــکی مدل 1396 
شــماره موتور 0124NCV223041 شــماره شاسی 
NCVFEKKDDH1A16838 و شــماره پلاک 
ایران 817- 17188 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس

برگ سبز)شناسنامه( سند کمپانی)کارخانه( کامیون کمپرسی 
روغنی  نارنجی  رنگ  به   608/32 کا  ال پی  تیپ  بنز  سیستم 
مدل 1382 شماره موتور 33491010159632 شماره شاسی 
 65 ع   948-84 ایران  پلاک  شماره  و   37406016428521
به نام محمد محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
محلی  استشهاد  برگ  دو  تسلیم  با  مردعلی  فرزند  صیادی  حسین  آقای 
مصدق به مهر دفترخانه اسناد رسمی 64 کبودرآهنگ مدعی است که یک 
جلد سند مالکیت ششدانگ پلاک 383 فرعی از 101 اصلی به شماره ثبت 
67611 دفتر جلد دوم صفحه 239 و شماره سریال 107544 واقع در بخش 
پنج همدان روستای روعان به ثبت رسیده، به علت جابجایی مفقود گردیده 
است لذا باستناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت، مراتب 
آگهی می شود تا در صورتیکه کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد از تاریخ نشر آگهی تا مدت ده روز به اداره ثبت اسناد 
و املاک کبودرآهنگ مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارند در صورت عدم 
مراجعه و پس از انقضای مدت مزبور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط می گردد.
محمدصادق بهرامی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان کبودرآهنگ م الف495

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری کوییک 
به شــماره پلاک 818 ن 28- ایران 12 به رنگ 
 M159755236 سفید مدل 1401 و شماره موتور
 NAS841100N3439361 شاســی  شماره  و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک 47 اصلی بخش 16

3939 فرعی بنام آقای سیف اله عالیشاه ارات بنی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 135/10 مترمربع خریداری مع الواسطه 

از آقای شجاع پیاب مالک رسمی.
3939 فرعی بنام خانم زینب قربانی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
از آقای  که در آن احداث بنا شده است به مساحت 135/10 مترمربع خریداری مع الواسطه 

شجاع پیاب مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند   -
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/16                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/01

یونس قصابیشناسه آگهی: 1448893
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پدیده عرش نوین سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۴5۲ به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۱۱۹۹۴
بدینوســیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شــرکت پدیده عرش نوین سهامی خاص به شماره ثبت 1452 
به شناســه ملی 10103011994 دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1401/11/30 ساعت 10 به آدرس: استان گیلان، شهرستان صومعه سرا، بخش مرکزی، آبادی دوگور، جاده )اصلی 

دوگور(، بن بست لاله 2، پلاک 2، طبقه همکف کدپستی: 4367199393 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستورجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره

ثبت و اجرای طلاق )اخطاریه دوم(
آقای شاهرخ نواصری فرزند بهرام به شماره ملی 1754931278

با احترام نظر به اینکه همســر شما خانم سعیده شرفی با داشتن حکم طلاق به شماره پرونده 
140137390007240179 مورخه 1401/8/18 صادره از شــعبه شماره 4 دادگاه خانواده اهواز 
جهت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده و خواهان طلاق بوده اند از جنابعالی دعوت می شود 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ نشــر آگهی در روزنامه به این دفترخانه مراجعه نمایید و در غیر 

این صورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد.
سردفتر ازدواج شماره ۱۱8 و طلاق شماره 5 شیبان 
محمدسعید حاتمی مجد

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مدرک گواهی موقت پایان تحصیلات اینجانب معصومه قاسمی فرزند علی 
کاردانی  مقطع  در  شوشتر  از  صادره   1882398106 شناسنامه  شماره  به 
رشته کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی سما دزفول با شماره 165015213 
تقاضا می شود اصل  یابنده  از  اعتبار می باشد.  فاقد  و  است  مفقود گردیده 
کوی  دزفول،  نشانی  به  دزفول  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  را  مدرک 

آزادگان، بلوار دانشگاه و صندوق پستی 313 ارسال نماید.

شماره  به  فریدون  فرزند  فتاح  امیرحسین  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
شناسنامه ۱۱6۱۰ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته عمران عمران 
مفقود  شماره ۱292۱88۰۰5۷8  به  دانشگاهی خمینی شهر  واحد  از  صادره 
گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد خمینی شهر به نشانی اصفهان – خمینی شهر – منظریه - 
بلوار دانشجو – صندوق پستی ۱۱9 – 8۴۱۷5 و کد پستی 8۴۱8۱۴8۴99 

تلفن 14 – 3360011 ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 12003130 مورخ 1401/10/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی آقای یعقوب توتی به شــماره ملــی 2092758101 فرزند مظفر در 
ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 161/59 مترمربع پلاک 57 
اصلی واقع در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاســه 269/1400 خریداری شده از آقای سید رضا 
نیکــرو آبلوئی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/01     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/16

امیر خندان رباطیشناسه آگهی: 1442522
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
فاقد سند رسمی مصوب  و ساختمانهای  اراضی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون   3 و  مواد 1  به دستور  نظر 
آمل  ثبتی  واحد  در  قانون مذکور مستقر  ماده یک  در هیئت موضوع  متقاضیانی که  املاک   1390/9/20
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

2- اصلی)قریه شرمه کتی(
احداثی  بنای  با  زمین  پاشا در ششدانگ یک قطعه  فاطمه سلطانی  از 732 فرعی خانم  3886 فرعی 
با کاربری باغی به مساحت 130/71 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از افسر بهرامیان به عنوان مالک 

رسمی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان  آگهی 
 ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/16                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/30                                 
حسن صالحی
   شناسه آگهی: 1450292 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبت نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 املاک متقاضیان واقع در قریه موسی آباد پلاک 34 اصلی بخش 2 فشلاقی

 1862 فرعی آقای نورعلی شهیدی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
)کاربری مسکونی( به مساحت 94 مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از هجرت پایان باباکندی 
- لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/16                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/30
صفر رضوانی
شناسه آگهی: 1448012 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اکبر رشیدی ابراهیم حصاری طبق سند رسمی شماره 28516 مورخ 
1401/10/15 دفتر اسناد رسمی شماره 82 نوشین از طرف آقای صابر خدابنده 
با ارائه دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 82 نوشین شهر 
ارومیه تصدیق شده است اعلام داشته مقدار 2450 سهم مشاع از 10667 
سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین پلاک ثبتی 17 فرعی 61 
اصلی بخش 10 ثبت نور دفتر الکترونیک 139720310006005824 سند 
گردیده  و صادر  ثبت  خدابنده  آقای صابر  نام  به   678697 سریال  بشماره 
بود به علت نامعلوم سند مفقود شده لذا سند درخواست صدور سند المثنی 
نموده است. در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره های 
ذیل آن مراتب در یک نوبت آگهی می گردد چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود اصل سند مالکیت مذکور نزد خود می باشند ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی می بایست اعتراض خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید آن را دریافت 
نمایند. بدیهی است چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله ارائه نگردد این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1401/11/16

علی سعادتی
شناسه آگهی:1451338 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک نور

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در مرتع اسب سمده پلاک 37 اصلی بخش 2 قشلاقی
147 فرعی آقای عباس دمیرچی فرزند علی اصغر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت 471/22 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

محسن اضبحی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
روزنامه  این  از طریق  روز  فاصله 15  به  نوبت  در دو  آگهی  این  آیین نامه مربوطه  ماده 13  و 
محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
ثبت  اداره  به  دادخواست  تقدیم  و گواهی  نماید  دادگاه عمومی محل  به  دادخواست  تقدیم  به 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
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